

Költségvetés neve:

Jókai u. 12. fszt-i portálesere

Leírás:

BUDAPEST, VI. JÓKAI UTCA 12. HRSZ: 29015/3
DB FÖLDSZINTI ÜZLETPORTÁL CSERÉJE

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei		16 394 340 HUF	2 683 800 HUF
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		1 907 814 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap			20 985 954 HUF
2.2 ÁFA	27%		5 666 208 HUF
3 A munka ára (HUF)			26 652 162 HUF

Aláírás

CSÍZIO-STÚDIÓ KFT
2360 Gyál, Kisfaludy u. 15.
Tel.: 06-20-466-4008
Adószám: 13218290-2-13

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Teljesítési teljesítmények		
2.	Vízelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás	9 000 HUF	10 000 HUF
4.	Költségterületek	30 000 HUF	- HUF
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	80 000 HUF	20 000 HUF
6.	Szivargó építés, alagsóvezetés		
7.	Sikalapozás		
8.	Helyszíni beton és vasbeton munkák		
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák		
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Ácsmunka		
13.	Vakolás és rabilolás	1 800 HUF	9 300 HUF
14.	Égéstermék-elvezető berendezések		
15.	Cserépkályhák		
16.	Szárazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hűdeg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés		
19.	Bádogozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	16 266 000 HUF	2 527 000 HUF
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése		
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés		
24.	Szigetelés		
25.	Árnyékolók beépítése	- HUF	96 000 HUF
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése		
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanszerelés		
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése		
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése		
39.	Szellőztető berendezések		
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Lakartási munkák	7 540 HUF	21 500 HUF
Összesen (HUF)		16 394 340 HUF	2 683 800 HUF
			19 078 140 HUF

Előtag:	TETEL AZO NOSÍTO:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
III-	KIÉRT	54	Gyúrtó állvány (2,5x0,75 m-es panelleppal 2,0 m kN/m ² terhelhetőséggel, 4 m panelmagasság) típus: "412/2" KRÁÚ-SI gyúrtó állvány (2,5x0,75 m-es panelleppal 2,0 m kN/m ² terhelhetőséggel, 4 m panelmagasság) típus: "412/2"	1 db		9 000 HUF	10 000 HUF	9 000 HUF	10 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								9 000 HUF	10 000 HUF

Előtag:	TÍH.I. AZO NOSÍTO:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag. egységár	Díj. egységre	Anyag. összesen	Díj. összesen
KK-	KLÉH I	I	Általános beépítési, anyagátviteli, szállítás, elhelyezés, mérés, épületek műszerei kifizetése	1	munkanap	30 000 HUF	- HUF	30 000 HUF	- HUF
Munkanem összesen (HUF)								30 000 HUF	- HUF

Előtag:	TETTELÁZÓ NOSÍTO:	Szsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
V-	ELREI	3	Munkahelyi depónatból építési törmelék konténerbe rakása, közúti szállítás, önálló munkavégzés elvégzése, konténer szállítás nélkül	1 m ³		0 HU F	20 000 HU F	0 HU F	20 000 HU F
V-	ELREI	4	Építési törmelék konténerbe elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjgal, 6,0 m-es konténerbe	1 db		80 000 HU F	0 HU F	80 000 HU F	0 HU F
Munkanem összesen (HU F)								80 000 HU F	20 000 HU F

Előtag:	TEHÉNYŐZŐ NOSÍTO:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny:	Egység	Anyag egységár	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
XII-	KFÉF	17	Vakolatok felületének teljes felmérése, felmérés van szükség esetén a felmérés során a felmérés szükség esetén a felmérés során a felmérés szükség esetén a felmérés során a felmérés	1 m ²	1 000 Ft	1 000 Ft	1 000 Ft	1 500 Ft	9 000 Ft
XII-	KFÉF	18	Felület porfajátározás, felmérés, felmérés, felmérés vakolás előtt	1 m ²	300 Ft	300 Ft	300 Ft	300 Ft	300 Ft
Munkanem összesen (HUF)								1 800 Ft	9 300 Ft

Flotag:	TÉTELAZÓ NOSÍTO:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen
XX-	"K"	"K"	Fa vagy műanyag műanyag szerkezetek bontása, ártó jelölés vagy kár: 6-8 m ² felület	1 m	- HUF	10 000 HUF	- HUF	- HUF	10 000 HUF
XX-	"K"	"K"	Redőnyök bontása 311x47x44 cm befoglaló mérettel	3 db	- HUF	45 000 HUF	- HUF	- HUF	135 000 HUF
XX-	"K"	"K"	Knauf belső fa lehataroló szerkezet bontása 208x47x270 cm befoglaló mérettel	2 db	- HUF	42 000 HUF	- HUF	- HUF	84 000 HUF
XX-	"K"	"K"	Fokozott hőszigetelésű portal elhelyezése, egyenes zirodással, három részből összeépítve, kávéba elhelyezve, alsó elem 3 osztatu, 2 db függőleges fix tokosztó elemmel, tokosztókba bemart díszítéssel, középső ajtóval, kétoldalt ablakkal, tok és káva közé redőnyvezető elem beépítésével, 68 cm magas tömör lábazzal, ajtó keményfa küszöbvel, kempfer elem fávázra szerelt vízálló MDF lapokkal burkolva, felső elem 3 osztatu, 2 db függőleges fix tokosztó elemmel, ablakszárnyakkal, tokhoz rögzített fa raccsal, retetragasztott, hosszított, csomómentes fenyőfa Eurotok rendszerű erősített tok- és szárny szerkezettel, fenyő takarólecekkal, egyszeres gumí tömítéssel, a gumí tömítés az ablak- és ajtószárnyak felső részén szárnyanként 20-20 cm hosszon megszakítva, alsó ablakokon bronz színű eloxált alumínium vízvetővel, üvegezés alsó portálrészén - gáz töltésű, kívülről 2x3+16+4 mm biztonsági hőszigetelő üvegezéssel, külső üveg belső oldalon low-e bevonattal (u=1,1), felső portálrészén - gáz töltésű, 4+16+4 mm hőszigetelő üvegezéssel, külső üveg belső oldalon low-e bevonattal (u=1,1) fávédő szerrel impregnálva, műhelyben alapozó- és fedőmázolással ellátva, szín tok és szárnyak - külső-belső oldal szépiá barna RAL 8014, nyitási irány: alsó portálrész, ajtó nyíló-balos erősített vasalattal, ablakszárnyak: nyíló-bukó, nyíló-bukó vasalattal, felső portálrész, ablakszárnyak: nyíló, nyíló vasalattal, ajtó réz kilincsel, zarral, ablakok réz színű kilincsel, befoglaló méret teljes- 308x383 cm, alsó portálrész- 206x246 cm, felső portálrész 206x311 cm	3 db	5 290 000 HUF	634 000 HUF	15 870 000 HUF	1 902 000 HUF	
XX-	"K"	"K"	Burkolat készítése a portál felső szélétől a nyílászáróig, vízszintes 6,8x5 cm statilifa beépítésével, 2 cm vastag MDF lapokból, műhelyben alapozó- és fedőmázolással ellátva, szín szépiá barna RAL 8014, 311x46 cm mérettel	3 db		132 000 HUF	132 000 HUF	396 000 HUF	396 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								16 266 000 HUF	2 527 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTO:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXV.	"K"	"K"	Acél hullámrúdony bontása rugós tengellyel egyen 3040x4200 mm mérettel	3 db			32 000 HUF	- HUF	96 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								- HUF	96 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XLI-	KIÉRT	11	Festés előtt burkolatok takarásának készítése Takarás/készítése fóliával	0,5	1000 m2	15 000 HUF	7 500 HUF	7 500 HUF	12 500 HUF
XLI-	KIÉRT	12	Festés után burkolatok takarásának eltávolítása	0,5	1000 m2	- HUF	10 000 HUF	- HUF	5 000 HUF
XLI-	KIÉRT	13	Festés után betölti padlózat tisztítása, felmosás Hóroszept-tes vízzel	0,4	1000 m2	100 HUF	10 000 HUF	40 HUF	4 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								7 540 HUF	21 500 HUF